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BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PERGJITHSHME JURID EKE DHE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E FINANCES, BUXHETIT DHE MFK
QENDRA E ARTIT DHE KULTURES

Nz 2HOY peot. Korcg, médf. 062024

Lénda: THIRRJE E MBLEDHJES JASHTE RRADHE TE KESHILLIT
KESHILLIT BASHKIAK KORCE

Bulevardi Shén Gjergji, Lgj.12, 7001, Korcg

E nderuar Znj. Kryetare!

INE& bazé t€ nenit 53, pika 3, germa a) t€ Ligjit Nr. [39/2015 “Pér verégeverisjen vendore” kérkoj
thirjen e njé mbledhje jashté rradhe t& Ké&shillit Bashkiak Korg# pér té shqyrtuar dhe micatuar
rregulloren ¢ financimit t€ projekteve kulturore, artistike dhe transferimit t& fondit pér realizimin
e festés sé& birrés nga Bashkia tek Qendra e Artit dhe Kulturss.

Miratimi i rreguliores t& financimit & projeteve kulturore dhe artistike dhe transferimit t& fondit
pér realizimin e festés s& birrés nga Bashkia tek Qendra e Artit dhe Kulturés i duhet dhéné
priovitet pér shkak se festa e birrés po afron dhe kjo rregullote dhe fondi duben € miratohen me
géilim zhvillimin e progedurave ligjore, pérgatitjen e dokumentacionit, sé lidhjes s& kontratave
dhe marréveshjeve dhe pérgatitjen logjistike dhe administrative qé duhen pér realizimin e kétyre
progedurave. Pér kéto arsye, &shté e domosdoshme q& Késhilli Bashkiak t8 mblidhet jashts
rradhe pér € miratuar kéfo materiale. Propozojmé g€ rendi i dités té jetd si mé poshté:

1. Pér “Miratimin e Rregullores s& Financimit t& Projekteve Kulturore, Artistike”

2. PER “Miratimin ¢ transterimit t& fondit pér realizimin e fesi€s sé birrés nga bashkia tek
Qendra e Artit Dhe Kulturés”

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.zov.al




Kérkoj miratimin tuaj pér thirrjen ¢ k&saj mbledhijeje jashté rradhe dhe mirépres njé pérgjigje t&
shpejté nga ana juaj.

Ju faleminderit pér bashk&punimin!

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 2, Blv “Shen Gjergji”, ar. 12, Tel : +35582243353, emaii:info@bashkiakorce. gov.al




